
UCHWAŁA NR XL/337/22 
RADY MIEJSKIEJ W ZALEWIE 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Zalewo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2, ust. 4 i ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (jednolity tekst: Dz. U. z 2021r. poz. 888 z późn. zm.) 
w związku z art. 4 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2021r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych w wysokości określonej w § 2. 

§ 2. Górne stawki opłaty za usługę opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 
ciekłych wynoszą: 

a) gdy droga dojazdu od stacji zlewnej do nieruchomości wynosi nie więcej niż 7 km - 42 zł brutto za 1 m³ 
nieczystości ciekłych, 

b) gdy droga dojazdu od stacji zlewnej do nieruchomości wynosi od 7 do 14 km - 47 zł brutto za 1 m³ 
nieczystości ciekłych. 

c) gdy droga dojazdu od stacji zlewnej do nieruchomości wynosi powyżej 14 km - 55 zł brutto za 1 m³ 
nieczystości ciekłych. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXIV/169/12 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 30 kwietnia 2012r. w sprawie 
określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych  i transportu nieczystości 
ciekłych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zalewa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jan Lichacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4469BF4A-5F72-418E-9483-6BFDE001CB5E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b
	Paragraf 2 Litera c

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


